ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  08.04.2021                                                                                                                    №   29

Об отмене постановления № 39 от 20.04.2015

«Об утверждении актуализированной

 Схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования Бавленское

сельское поселение Кольчугинского района на 2015г.»

          Руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское

сельское поселение, администрация Бавленского сельского поселения

   п о с т а н о в л я е т :

        1. Отменить  постановление администрации Бавленского сельского

поселения от 20.04.2015г. № 39 «Об утверждении актуализированной  Схемы

водоснабжения и водоотведения  муниципального образования Бавленское

сельское поселение Кольчугинского района на 2015г.»

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                    А.М. Сомов